
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso Np da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a contratação de 
dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE IMPLANTAÇÃO E 
EXECUÇÃO DA POLÍTICA NACIONOAL ALDIR 13LANC 2, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DA CULTURA DE CASCAVEL - CEARÁ. 

EMPRESA: GEPLAM ASSESSORIA LTDA; 

CNPJ N° 23.758.968/0001-87; 

ENDEREÇO: Rua Duarte Holanda, 550, Centro, Ap 202, letra A, CEP: 62.770-000, Pacoti-Ceará; 

VALOR OFERTADO: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais); 

Dotações: 2202. 13 392 0009 2.100; Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00; Subelemento: 
3.3.90.39.05; Fonte de Recurso: 1719000000 

Órgão: Secretaria da Cultura. 

Cascavel-CE., em 26 de agosto de 2024. 

OVVWWvV CL / ." 	agY>V2A4101/4.1  
Janaína Moura Almeida 

Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria da Cultura 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2 


